com pintura anticorrosiva; 8 m de altura; incluindo instalação
no local com fundação concretada, montagem e encanamento de
saída.

10.666,00 53.330,00

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O valor total do presente Contrato é de R$ 69.330,00 (sessenta e nove mil, trezentos e trinta reais), correspondente ao preço global ofertado pela
CONTRATADA.

A despesa correrá à conta da seguinte dotação orçamentária:

02 GABINETE DO PREFEITO

02.02 FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

02.02.08.244.0090.2008.0701.0000 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL